INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
      DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Portaria nº. 478/2013                                                       Porto Velho, 05 de novembro de
2013.

A Diretora Presidente em exercício do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do
Município de Porto Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º. Alínea “g”
do Decreto nº. 4.123, de 18 de outubro de 1990 e conforme Processo  nº. 01638/2013-01, de
04 de novembro de 2013.

CONCEDER, diárias a servidores e membros do Conselheiro Municipal de Previdência do
IPAM, com o objetivo da participação no 1º Congresso Brasileiro de RPPS’S, promovido pela
ABIPEM, a ser realizado na cidade de Brasília-DF, nos dias 11, 12  e 13 de novembro de 2013
e no dia 14 de novembro de 2013,  visita ao  Ministério da Previdência pelos conselheiros
Zenildo de Souza Santos  e Moacir de Souza Magalhães com fins de obterem informações
sobre o SIPREV.

Servidor Cargo/Função Inteira R$ Unid. R$ Total

Ana Maria Lessa Mariaca Procuradora
4

1x1/2
367,63

183,81  1.654,33

Zenildo Souza Santos Presidente do CMP
5

1x1/2
540,01

270,00  2.970,05

Moacir de Souza Magalhães Membro do CMP
5

1x1/2
367,63

183,81  2.021,96

Lúcia Valéria de L. e Silva Membro do CMP
4

1x1/2
367,63

183,81  1.654,33

Elis Solange de Souza Membro do CMP
4

1x1/2
367,63

183,81  1.654,33

Ely Silva Costa Membro do CMP
4

1x1/2
367,63

183,81  1.654,33

Julieta Feliciano Pantoja Membro do CMP
4

1x1/2
367,63

183,81  1.654,33

Dê ciência
Publique-se
Cumpra-se.

ODALICE PEREIRA DA SILVEIRA TINOCO

Diretora Presidente
Em exercício

Rua: Dr. Lourenço Antonio Pereira Lima, Nº 2760, Bairro Embratel – Fone 3211 - 8151,
CEP 76820-810 Porto Velho RO – www. Ipam.ro.gov.br